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R R R R B D, sk e, JC SR, PR

W IR R BNEEG, 912 1 & T RIm RN B A
DAOOL HE<fA (R 22m) HEL; RS R EETBWER, 512 1 &Rk
AR EAL RS i DAOO2 R (v 22m ) HE BRI el URIE ),
S 1 BTG M R B Ab B S B DAOO3 HEAR (1 22m ) HEsk; Hil48%
SRR, s A EE X, TSR B A K e Ak B 2 A
B | B AE SRR TR, X JE IR M AN s Sl A LR <l T HEO TR A
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% | .85 NH3-N 36 0.420 35 0.407 1.5 0.017
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A Lor—5E)F 04k (s P ) S NS A TR A 759, dB;

Loo—5Ei T HAb (B ) SAMEAR A Y R e A 759, dB;

TL—ahs (2@ ) el A R RfRsA &, dB.

@FMitHA.




X L, —HAEHEHR, dB;
Li——15 355 IRl e R R 2 e 75 k4%, dB.
4.2.3.3 BE RS R
AMAAE A RA ™, RIS, AffE . ABHT FHU 50m iF6E
FIN TR LR AR Ao 4% EaRTINA, WS, Al A ok
HWF% 4.2-7,
% 4.2-7 NF] AERABREHNE #$4. dB (A)

AR o il T
i B 03151 B - 1 O = - 1 = - T = 1 R -
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	危险废物
	HW08，900-218-08
	交有资质单位处置
	HW08，900-249-08
	HW08，900-041-49
	HW08，900-039-49
	HW08，900-217-08
	HW08，900-217-08
	小计
	/
	29.389
	/
	餐厨垃圾（含隔油池油脂）
	用餐
	生活垃圾
	SW61，900-002-S61
	42
	交有资质单位处置
	生活垃圾
	员工生活
	SW64，900-099-S64
	42
	交环卫部门统一处置
	900-218-08
	900-249-08
	900-041-49
	900-039-49
	900-217-08
	900-217-08
	900-218-08
	900-249-08
	900-041-49
	900-217-08
	900-217-08

	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论
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